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Szanowni Wykonawcy


Dotyczy:  w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych równowartości kwoty 209 000 euro, prowadzonym w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: „Zakup i dostawa serwera, sprzętu komputerowego z oprogramowaniem i urządzeniami peryferyjnymi wraz z opieką serwisową dla Oddziałów SPZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na trzy zadania.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.


Pytanie 1: dotyczące oprogramowania: komputery PC 35 szt.
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,  nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?
Odpowiedź: Tak,  zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,  nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie 2: dotyczące oprogramowania: komputery PC 35 szt.
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?
Odpowiedź: Tak, zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera na etapie fabrycznym zgodnie ze standardem UEFI.

Pytanie 3: dotyczące oprogramowania: komputery PC 35 szt.
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy wyłącznie legalnego oprogramowania systemowego, fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera na etapie fabrycznym zgodnie ze standardem UEFI, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie 4: dotyczące oprogramowania: komputery PC 35 szt.
Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy wyłącznie legalnego oprogramowania systemowego, przypadku podejrzenia dostarczenia nielegalnego oprogramowania systemowego, zamawiający dopuszcza możliwość powiadomienia organów ścigania o zaistniałym fakcie.

Pytanie 5: dotyczące oprogramowania: komputery PC 35 szt.
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy wyłącznie legalnego oprogramowania systemowego, przypadku podejrzenia dostarczenia nielegalnego oprogramowania systemowego, zamawiający dopuszcza możliwość powiadomienia organów ścigania o zaistniałym fakcie.
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